
        KLUB PATHFINDER 
           www.pathfinder.cz

Souhlas  se  zpracováváním osobních  údajů  dítěte  a  s pořizováním obrazových  a zvukových  záznamů dítěte
v souvislosti s jeho členstvím v Klubu Pathfinder, z.s., IČ 62939211, se sídlem Londýnská 30, 120 00 Praha 2,
nebo v souvislosti s jeho účastí na akci pořádané tímto spolkem.

 

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození:

Adresa bydliště: 

V souladu s § 5 a násl. zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím se zpracováváním osobních
údajů dítěte  v rozsahu jména,  příjmení,  data narození,  bydliště a kontaktních údajů na dítě a jeho zákonné
zástupce (tel. číslo, e-mail, skype, facebook atd.).

 

Klub Pathfinder, z.s. se zavazuje zpracovávat tyto údaje jen za účelem evidence členské základy, organizování své
vlastní  činnosti,  pro  sdílení  relevantních  informací  mezi  spolkem,  dětmi  a  jejich  zákonnými  zástupci  a  při
vykazování činnosti spolku vůči orgánům státní správy a samosprávy -   při získávání prostředků z dotací, grantů
apod. Zároveň se zavazuje,  že tyto osobní  údaje neposkytne jiným třetím osobám a učiní  vhodná technicko-
organizační  opatření  k jejich  ochraně  před  neoprávněným  či  nahodilým  přístupem,  jejich  zničením,  ztrátou,
neoprávněným přenosem, neoprávněným zpracováním či jiným zneužitím.

 

V souladu s § 84 až 90 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  souhlasím s pořizováním, uchováváním
a použitím  zvukových  a  obrazových  záznamů  dítěte (fotky, videa,  apod.)  pořízených  na  akcích  pořádaných
Klubem  Pathfinder,  z.s.,  a to výlučně  za účelem  prezentace  a  propagace  činnosti  spolku  prostřednictvím
webových stránek spolku a jeho oddílů, výročních zpráv, prezentací, kronik, pamětních materiálů pro účastníky
akcí -  vč. datových nosičů CD a DVD apod.  

 

Klub  Pathfinder,  z.s.  se  zavazuje,  že  pořízené  zvukové  a  obrazové  záznamy  nepoužije  k jinému  než  shora
uvedenému účelu, a ani v rozporu s oprávněnými zájmy dítěte.

 

 

V                            dne              

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte: 

Adresa bydliště:

 

Podpis:


